Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Средняя школа № 86
имени контр-адмирала И.И.Вереникина»

П Р И К А З

№33 от 31 января 2025 г

Об открытии школьного лагеря  с дневным пребыванием «Здоровячок»
 МБОУ «СШ №86 И.И. Вереникина».

В целях организованного проведения летних каникул, создания наиболее
оптимальных условий защиты детства, профилактики безнадзорности и
правонарушений, укрепления здоровья учащихся, привития им трудовых
навыков и расширения возможностей культурно-эстетического воспитания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть  школьный лагерь  с дневным пребыванием «Здоровячок»
МБОУ «СШ №86 И.И. Вереникина» с 2-х разовым питанием с 02.06.2025 по
24.06.2025  для учащихся 1-4 классов  на базе школы: в количестве  150чел.

2. Утвердить штатное расписание сотрудников школьного лагеря  с
дневным пребыванием «Здоровячок».

3. Утвердить положение и программу деятельности школьного лагеря  с
дневным пребыванием «Здоровячок» - «Орлята России».

4. Утвердить  режим работы школьного лагеря  с дневным пребыванием
«Здоровячок» с 8.30 до 14.30

5. Назначить:
5.1. Начальником  школьного лагеря  с дневным пребыванием
«Здоровячок»– Заводскову Н.Е., учителя начальных классов;

 5.2.Воспитателями   -  Пирогову Э.И., Марухину И.Ю., Кичигину Л.К.,
Алексееву Е.М., Курманаеву С.В., Бирюкову Л.К.
5.3. Воспитателем физической культуры - Буданова Р.А., учителя
физической культуры

6. Возложить ответственность за чистоту и порядок согласно
требованиям СанПиН на заместителя  директора по АХР – Поспелова А.Е.

7. Назначить ответственными за уборку служебных помещений –
Родионову И.В., уборщицу служебных помещений и  Бахитову А.Г.
уборщицу служебных помещений.

8. Назначить ответственным за организацию питания, качество
приготовления блюд на Никифорову О.В., зав.производством.
     9. Определить работниками столовой: Михайлову А.А., повара,
Музуркину Т.В., кухонный работник,  Соколову Т.В., кухонный работник,
Оганесян М.М., кухонный работник.

10. Определить кабинеты 101,102,103,104,107,109  для организации
работы с детьми в школьном лагере  с дневным пребыванием «Здоровячок».

11. Заводсковой Н.Е., начальнику лагеря сформировать состав отрядов
школьного лагеря  с дневным пребыванием «Здоровячок» до 30 мая 2025 г.
12. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников

школьного лагеря  с дневным пребыванием «Здоровячок» на начальника
лагеря Заводскову Н.Е. и воспитателей отрядов.

13  .  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор     Г.Д. Белимова
С приказом ознакомлены:

Заводскова Н.Е.
Пирогова Э.И.
Марухина И.Ю.
Кичигина Л.К.
Алексеева Е.М.
Бирюкова Л.К.
Курманаева С.В.
Буданов Р.А.
Поспелов А.Е.

	П Р И К А З

		2025-05-06T10:21:35+0400
	Белимова Галина Демьяновна